
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 -252  DĄ BRÓ W KA  
Ul. T. Kościuszki 14

PO W . w o ł o m i ń s k i ,  w o j .  m a z o w i e c k i e

Nr 0050.265.2014

ZARZĄDZENIE NR 265/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 maja 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia:

a/ przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2014 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 265/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.05.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 3 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 60,00 60,00

80101 Szkoły podstawowe 60,00 60,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Razem 25 560,00 25 560,00



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 265/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.05.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Razem 2 500,00 2 500,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 265/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 maja 2014 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

- w administracji w urzędzie Gminy kwotę 3 000,00zł przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń;

- w wyborach do Parlamentu Europejskiego kwotę 2 500,00zł przeznacza się na zakup materiałów;

- w oświacie dla zadania „Zakup i montaż placu zabaw dla PSP w Guzowatce” kwotę 60,00zł przenosi 
się z zadania „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej we Wszeborach”;

- w gospodarce komunalnej kwotę 20 000,00zł zabezpiecza się na zakup usług pozostałych 
świadczonych w ramach oświetlenia ulicznego.


